

Criteri di aggregazione

Categoria	Camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura
Sotto Categoria	CAMERE DI COMMERCIO
Circoscrizione	ITALIA NORD-ORIENTALE
Regione	VENETO
Provincia	Venezia
Fascia Popolazione	
Periodo	ANNUALE 2023
Prospetto	INCASSI
Tipo Report	Semplice
Data ultimo aggiornamento	07-mar-2024
Data stampa	11-mar-2024
Importi in EURO	

		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
DIRITTI		16.623.851,21	16.623.851,21
1100	Diritto annuale	10.762.141,15	10.762.141,15
1200	Sanzioni diritto annuale	265.852,41	265.852,41
1300	Interessi moratori per diritto annuale	70.226,39	70.226,39
1400	Diritti di segreteria	5.456.936,46	5.456.936,46
1500	Sanzioni amministrative	68.694,80	68.694,80
ENTRATE DERIVANTI DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI E DALLA CESSIONE DI BENI		90.541,65	90.541,65
2199	Altri proventi derivanti dalla cessione di beni	12.701,63	12.701,63
2201	Proventi da verifiche metriche	610,00	610,00
2202	Concorsi a premio	7.045,50	7.045,50
2299	Altri proventi derivanti dalla prestazione di servizi	70.184,52	70.184,52
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI		3.302.114,81	3.302.114,81
3104	Altri contributi e trasferimenti correnti da altre amministrazioni pubbliche centrali	4.505,19	4.505,19
3105	Contributi e trasferimenti correnti da Regione e Prov. Autonoma per attività delegate	1.429.818,42	1.429.818,42
3106	Altri contributi e trasferimenti correnti da Regione e Prov. Autonoma	56.454,24	56.454,24
3112	Contributi e trasferimenti correnti da aziende sanitarie	1.917,22	1.917,22
3119	Contributi e trasferimenti correnti da Camere di commercio	26.003,20	26.003,20
3123	Contributi e trasferimenti correnti da Unioncamere - fondo perequativo per progetti	33.271,89	33.271,89
3124	Altri contributi e trasferimenti correnti da Unioncamere	41.702,92	41.702,92
3301	Contributi e trasferimenti correnti da Unione Europea	1.708.441,73	1.708.441,73
ALTRE ENTRATE CORRENTI		499.182,60	499.182,60
4103	Rimborsi spese dalle Aziende Speciali	37.372,94	37.372,94
4198	Altri concorsi, recuperi e rimborsi	218.635,02	218.635,02
4199	Sopravvenienze attive	55.740,74	55.740,74
4202	Altri fitti attivi	166.047,38	166.047,38
4204	Interessi attivi da altri	21.386,52	21.386,52
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DI BENI		57.600,00	57.600,00
5102	Alienazione di fabbricati	57.600,00	57.600,00
OPERAZIONI FINANZIARIE		7.250.407,72	7.250.407,72
7300	Depositi cauzionali	12.499,88	12.499,88
7350	Restituzione fondi economici	1.674,72	1.674,72
7404	Riscossione di crediti da aziende speciali	19.043,27	19.043,27
7405	Riscossione di crediti da altre imprese	1.331.492,18	1.331.492,18
7406	Riscossione di crediti da dipendenti	126.494,42	126.494,42
7500	Altre operazioni finanziarie	5.759.203,25	5.759.203,25
INCASSI DA REGOLARIZZARE		0,00	0,00
9999	Altri incassi da regolarizzare (riscossioni codificate dal cassiere)	0,00	0,00
TOTALE INCASSI		27.823.697,99	27.823.697,99